Distrito Metropolitano de Quito, el día de hoy 
las 09h00, se reúne la Junta General ExtraorK 
CIA LTDA, con la asistencia de los g6cios señor Gerardo Marcelo Dávila 4 
Lucita De las Mercedes Galárraga Soto ty María Belén Marínez Galárraga, dctull 
titulares de las veinte mil cuatrocientos nueve (20.409 >) icipaciones ordinari e 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos cada una, que representa la totaliWAg 
del capital suscrito y pagado de la Compañía. Gurro: ECUADOR 

Dirige la Junta el Sr. Gerardo Marcelo Dávila Silva, Presidente de la Compañía y